2

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИЯ КАРТАЛИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

19.10.2020 года № 938

О внесении дополнения
в постановление администрации
Карталинского муниципального
района от 25.09.2020 года № 853

Руководствуясь  Положением «О порядке принятия решений об установлении цен (тарифов) на услуги (работы) муниципальных унитарных предприятий и муниципальных автономных, бюджетных и казенных учреждений Карталинского муниципального района», утвержденного решением Собрания депутатов Карталинского муниципального района              от  24.03.2016 года   № 90,
администрация Карталинского муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в постановление администрации  Карталинского муниципального района от 25.09.2020 года  № 853 «Об утверждении муниципальному унитарному предприятию Карталинского муниципального района «Автовокзал» платы (цены) за один день пользования и техническую эксплуатацию технических средств с водителем для перевозки детей образовательных организаций Карталинского муниципального района» следующее дополнение:
дополнить указанное постановление пунктом 4 следующего содержания:
«4. Настоящее постановление распространяет свое действие на правоотношения, возникшие со 02 сентября 2020 года.».
2.  Разместить настоящее постановление на официальном сайте     администрации Карталинского муниципального района.
3.  Контроль за исполнением  настоящего постановления оставляю за собой.

 Глава  Карталинского
 муниципального района                                                                      А.Г. Вдовин

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИЯ КАРТАЛИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

19.10.2020 года № 938

О внесении дополнения

в постановление администрации

Карталинского муниципального

района от 25.09.2020 года № 853

Руководствуясь  Положением «О порядке принятия решений об

установлении цен (тарифов) на услуги (работы) муниципальных

унитарных

предприятий и муниципальных автономных, бюджетных и казенных

учреждений Карталинского муницип

ального района», утвержденного

р

ешением Собрания депутатов Карталинского муниципального

района

от  24.03.

2016 года   № 90,

администрация К

арталинского муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.

Внести в постановление администрации  Карталинского

муниципального района от 25.09.2020 года  № 853

«Об утверждении

муниципальному унитарному предприятию Карталинского

муниципального

района «Автовокзал» п

латы (

цены) за один день пользования и техническую

эксплуатацию технических средств с водителем для перевозки детей

образовательных организаций Карталинского муниципального района»

следующее дополнение:

дополнить

указанное постановление

пунктом

4

следующег

о

содержания:

«

4. Настоящее постановление распространяет свое действие

на

правоотношения, возникшие со

0

2 сентября 2020

года

.

».

2.  Разместить настоящее постановление на официальном сайте

администрации Карталинского муниципального района.

3.  Контроль

за исполнением  настоящего постановления оставляю за

собой.

Глава  Карталинского

муниципального района

А.

Г. Вдовин